
Dziennik Ustaw Nr 112 

1 

8706 

8707 

2 

870422 
87042210 

87042299 
870423 
87042310 

87042399 

870431 
870431 10 

870431 39 

870431 99 

870432 10 

87043299 
87049000 

*87060011 

870790 
*87079090 

- 1488 - Poz. 484, 485 i 486 

3 

- - O masie całkowitej powyżej 5 ton, ale nie więcej niż 20 ton: 
- - - Specjalnie przystosowane do przewozu substancji promieniotwórczych o wysokiej aktywności 

(Euratom) 
- - - Pozostałe : 
- - - - Używane 
- - O masie całkowitej powyżej 20 ton: 
- - - Specjaln ie przystosowane do przewozu substancji promieniotwórczych o wysokiej aktywności 

(Euratom) 
- - - Pozostałe: 
- - - - Używane 
- Pozostałe, z silnikiem tłokowym wewnętrznego spalania o zapłonie iskrowym: 
- - O wadze nie przekraczającej 5 ton : 
- - - Specjalnie przystosowane do przewozu substancji promieniotwórczych o wysokiej aktywności 

(Euratom) 
- - - Pozostałe: 
- - - - Z silnikami o pojemności powyżej 2800 cm3: 

- - - - - Używane 
- - - - Z silnikami o pojemności nie przekraczającej 2800 cm 3

: 

- - - - - Używane 
- - O masie całkow itej powyżej 5 ton : 
- - - Specjalnie przystosowane do przewozu substancji radioaktywnych (promieniotwórczych) 

o wysokiej aktywności (Euratom) 
- - - Pozostałe : 

- - - - Używane 
- Pozostałe 

Podwozia wyposażone w silniki, dla pojazdów samochodowych wymienionych w pozycjach nr 8701 do nr 
8705: 
- Podwozia ciągników wymienionych w pozycji nr 8701 ; podwozia pojazdów samochodowych wymie­

nionych w poz. nr 8702, 8703 lub 8704 z silnikami tłokowymi wewnętrznego spalania o zapłonie 
samoczynnym (wysokoprężnym lub średnioprężnym) o pojemności powyżej 2500 cm 3 lub z silnikami 
tłokowymi wewnętrznego spalania o zapłonie iskrowym o pojemności powyżej 2800 cm3 : 

- - Dla pojazdów z pozycji nr 8702 lub 8704 (a) 

Nadwozia (także kabiny) pojazdów samochodowych według pozycji nr 8701 do nr 8705: 
- Pozostałe : 
- - Pozostałe (b) 

(a) * ex 8706 00 11 dotyczy tylko podwozI pOJazdów obJętych pOZYCJą nr 8704 
(b) * ex 8707 90 90 dotyczy tylko nadwozi (także kabin) pojazdów objętych pozycją nr 8704 

485 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 22 listopada 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad gospodarki finansowej uczelni. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 12 września 1990 r. 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr65, poz. 385) zarządza się, 
co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 sierp­
nia 1991 r. w sprawie zasad gospodarki finansowej uczelni 
(Dz. U. Nr 84, poz. 380) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 16 w ust. 6 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje 
wyrazy " a w zakresie, o którym mowa w ust. 5, rektor 

w porozumieniu z uczelnianym organem samorządu 
studenckiego." , 

2) w § 26 wyraz "do" zastępuje się wyrazem "od". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

486 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 22 listopada 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków, form, trybu przyznawania i wypłacania oraz wysokości 
świadczeń pomocy materialnej dla studentów studiów dziennych. 

Na podstawie art. 152 ust. 3 ustawy z dnia 12 września 
1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 22 stycz­
nia 1991 r. w sprawie warunków, form, trybu przyznawania 
i wypłacania oraz wysokości świadczeń pomocy materialnej 




